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Pour plus dinformations et des images en taille réelle, visitez

https://www.ergodyne.com/proflex-4000-wrist-brace-support-thumb-loop-

single-strap

ARTICLES

ARTICLE #
70002
70004
70006
70008
70012
70014
70016
70018

COULEUR
NOIR
NOIR
NOIR
NOIR
NOIR
NOIR
NOIR
NOIR

TAILLE
S-DROITE
M-DROITE
L-DROITE
XL-DROITE
S-GAUCHE
M-GAUCHE
G-GAUCHE
XL-GAUCHE

Support de poignet ProFlex 4000 - Boucle pour
pouce, sangle simple

CARACTERISTIQUES

o NIVEAU DE SOUTIEN - Ferme, soutien maximal

o CONCEPTION DE STYLE ATTELLE - Offre un soutien structuré pour minimiser les
mouvements excessifs du poignet

o BOUCLE DE POUCE - Améliore la stabilité et 'ajustement tout en maintenant la
sangle en place

o INSERT DE SEJOUR A CENTRE OUVERT - Réduit la pression sur le nerf médian pour
un plus grand confort

FERMETURE CROCHET ET BOUGLE, SANGLE SIMPLE,
ENVELOPPANTE

CONSTRUCTION REGLABLE

NIVEAU DE SOUTIEN FERME

MATERIELS LATEX, NYLON, POLYESTER 5

CARACTERISTIQUES DU ANTI-ODEURS 2

PRODUIT 04

TYPE DE PRODUIT ATTELLE DE POIGNET

PROTECTION LIMITE LES MOUVEMENTS

RISQUE/BLESSURE ENTORSES ET FOULURES

COMMANDE MULTIPLE

COMMANDER EN MULTIPLES DE : 1

Voir ci-dessous les références darticles disponibles.

ARTICLE # COULEUR TAILLE
70102 TANNE S-DROITE
70104 TANNE M-DROITE
70106 TANNE L-DROITE
70108 TANNE XL-DROITE
70112 TANNE S-GAUCHE
70114 TANNE M-GAUCHE
70116 TANNE G-GAUCHE
70118 TANNE XL-GAUCHE



